
Grille tarifaire  

Usagers  

et visiteurs 

Consultations de Diététique 

1ére consultation 37,50 € 

Consultations suivantes 18,50 € 

Tarifs des prestations servies aux personnes 

accompagnant les malades et résidents  

et aux personnes venant de l'extérieur  

Petit déjeuner 1,70 € 

Repas complet (entrée + plat + dessert 

+ boisson) 
9,30 € 

Repas (plat + dessert) 6,50 € 

Déjeuner ou dîner (entrée + plat + des-

sert) personnel extérieur sur convention 
4,57 € 

Goûter 5,40 €  

Menu de Noël 10,50 € 

Repas « séminaire » avec service  

(par personne) 
18,30 € 

 Autres prestations 

Supplément chambre seule MCO 42,50 € 

Supplément chambre seule SSR 40 € 

Chambre accompagnant 

(petit déjeuner et  dîner inclus) 
27,50 € 

Chambre accompagnant (petit déjeuner 

inclus) pour un parent d'un enfant hospita-

lisé en pédiatrie 

Gratuit 

Chambre accompagnant (sans repas) 17,20 € 

Chambre accompagnant ou studio des fa-

milles (hors prestations) pour les proches 

d'un patient en soins palliatifs 

Gratuit 

Téléphone : frais de raccordement + 1 mn 

de communication 
5,00 € 

Unités téléphoniques  au réel 

Chambre mortuaire  

(tarif journée au-delà du 3ème jour) 
20,00 € 

Lavage du linge jusqu’à 2 kg  

(forfait de base) 
5,20 € 

Lavage du linge (par kg)  

au-delà du forfait de base 
2,70 € 

Formation agent extérieur (2h00) 60,00 € 

 

Reproduction dossier médical : 

Photocopie 0,20 € 

Frais d’envoi au réel 

 

Location salle 1, salle 2 ou salle 5  

(1/2 jée : 3 H) 
45,00 € 

Location salle 3-4 ou DSI (1/2 jée : 3 H) 65,00 € 

Location salle de formation informatique 

(1/2 jée : 3 H) 
115,00 € 

Location salle des conférences  

(1/2 jée : 3 H) 
105,00 € 

Tarifs applicables à compter du 1er janvier 2023 

Validé par le Conseil de Surveillance du 14 décembre 2022 


